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Protokół z  L VI Sesji Rady Miejskiej w CzeladziProtokół z  L VI Sesji Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 9 września 2022 r. z dnia 9 września 2022 r. 

SESJA UROCZYSTA SESJA UROCZYSTA 

 Tryb zwołania: art. 20 ust. 1  ustawy o samorządzie gminnym 
 Zwołujący:  Przewodnicząca Rady  Jolanta Moćko
 Prowadzący obrady: Wiceprzewodniczący Rady Marcin Gadecki 
 Czas trwania posiedzenia  od 12:00 – 15.00   
 Frekwencja Radnych:   19/ 21 
 Nieobecni radni : Z. Panek , M. Pawlik 
 Kierownictwo Urzędu 
 Zaproszeni Goście 
 Laureaci 
 Delegacje miast partnerskich 

Czeladź, dnia 6 września 2022 r. 

Porządek Obrad 
LVI Sesji Rady Miejskiej w Czeladzi 

zwołanej w trybie art. 20 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 
na dzień 9 września 2022 r. , godz. 12.00 

1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie  jej prawomocności.
2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad.
3. Wykład prof. dra hab. Dariusza Nawrota
4. Przekazanie insygniów miejskich Burmistrzowi Miasta i Przewodniczącej Rady Miejskiej 
5. Wręczenie Odznaczeń Honorowych Za Zasługi dla Województwa Śląskiego
6. Nadanie tytułu Honorowego Obywatela Miasta Czeladź- Christophe Charles
7. Wręczenie Nagród Miasta- Krzysztof Powałka, Michał Powałka, Jowita Przystał. 
8. Zamknięcie obrad sesji. 

                                       
 Ustalenia- rozstrzygnięciaUstalenia- rozstrzygnięcia

Przebieg obrad:Przebieg obrad:

Ad. 1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie  jej prawomocności.
Przewodnicząca Rady Jolanta Moćko  
Wiceprzewodniczący  Rady Dominik Penar  
Wiceprzewodniczący Rady Marcin Gadecki 
Otwarcie uroczystej sesji oraz przywitanie wszystkich zaproszonych gości.
Ad. 2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad.
Brak 
Ad. 3. Wykład Profesora dra hab. Dariusza Nawrota pt. ”8 wieków Czeladzi” 
Ad. 4. Przekazanie insygniów miejskich Burmistrzowi Miasta i Przewodniczącej Rady Miejskiej
Wiceprzewodniczący Rady Dominik Penar 
Zaproszenie na materiał filmowym o  insygniach władzy czeladzkiej. 
Na scenę zostaje zaproszony  Burmistrz Miasta Zbigniew Szaleniec 
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Przekazanie Insygniów Miejskich Burmistrzowi i Przewodniczącej Rady Miejskiej
Głos zabrał 
- Burmistrz Miasta Zbigniew Szaleniec 
Ad. 5. Wręczenie Odznaczeń Honorowych za Zasługi dla Województwa Śląskiego
Wiceprzewodniczący Dominik Penar 
Zaproszenie na scenę:
-   Pani Maria Materla – Członka Kapituły,
-   Pani Marszałek Beata Białowąs – Członka Zarządu Województwa Śląskiego, 
-   Pani Jadwiga Baczyńska - Radną Sejmiku Województwa Śląskiego,
-   Pan Marcina Kozik – Radny Sejmiku Województwa Śląskiego.
Złotą Odznakę Honorową za Zasługi dla Województwa Śląskiego otrzymali: 

 Harcerski Krąg Seniora w Czeladzi – druh Jerzy Krzemień 
 Uniwersytet Trzeciego Wieku w Czeladzi – Przewodnicząca Janina Jurkiewicz

oraz srebrną odznakę otrzymali: 
 Anna Krusiec – Stowarzyszenie Familia
 Jolanta Moćko
 Łukasz Wesołowski

Ad. 6. Nadanie tytułu Honorowego Obywatela Miasta Czeladź- Christophe Charles
Wiceprzewodniczący Rady Marcin Gadecki 
przedstawienie historii wręczania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Czeladź
Przewodnicząca Rady Jolanta Moćko – zaproszenie  na scenę: 
-  Pani Anny Krasuskiej - Terrillon- Konsul Honorowy Francji w Katowicach, 
-  Burmistrza Miasta Zbigniewa Szaleńca, 
-  oraz laureata nagrody Pana Christophera Charles – Mera Miasta Auby. 
Film prezentujący sylwetkę nagrodzonego.
Głos zabiera 
-Konsul Honorowy Francji Pani Anna Krasuska – Terrillion 
Nagrodzenie Honorowego Obywatela – wręczenie kwiatów oraz Klucza do Bram Miasta 
Ad.7. Wręczenie  Nagród  Miasta  -  Krzysztof  Powałka,  Michał  Powałka,  Jowita  Przystał,
Wiceprzewodniczący Rady Dominik  Penar 
Przedstawienie filmiku prezentującego osiągniecia  Pana Krzysztofa Powałki. 
Zaproszenie na scenę – wręczenie kwiatów oraz statuetki 
Wiceprzewodniczący Rady Marcin Gadecki 
Przedstawienie filmiku prezentującego osiągnięcia  Pana Michała Powałki 
Zaproszenie na scenę – wręczenie kwiatów oraz statuetki 
Przewodnicząca Rady Jolanta Moćko 
Przedstawienie filmiku prezentującego  osiągnięcia  Pani Jowity Przystał 
Zaproszenie na scenę rodziców Pani Jowity Przystał – wręczenie kwiatów oraz statuetki 
Kwiaty oraz Gratulacje dla Burmistrza oraz Przewodniczącej Rady od zaproszonych gości 
Ad. 8. Zamknięcie obrad sesji 
Przewodnicząca Rady Jolanta Moćko – zamkniecie LVI Sesji Rady Miejskiej. 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej w Czeladzi

Jolanta Moćko

W załączeniu: 
1. Porządek obrad
2. Zawiadomienie o zwołaniu sesji 
3. Lista obecności, 

----------------------

 Protokół został napisany, dnia:.  12.09.2022 r. 
 Protokolant : Joanna Kwarciana
 Protokół, zostanie przedstawiony Radzie na sesji, dnia 28.09.2022 r. 
 Protokół  udostępniony w BIP, dnia 
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